
 

 
 
 
 
 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel. 081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it  Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 
 

 

 

 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

 
 
“L’impegno di oggi per 

l’attività di domani” 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali 

 
 
 

 
 Prot. 7743 A/26                                                                                                        Angri, 18.11.2015 

 
 

 
 Anno scolastico 2015/16  

AVVISO N. 77 
 

OGGETTO: USCITA ANTICIPATA ALUNNI ASSEMBLEA SINDACALE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE 

                   le numerose adesioni da parte del personale Docente ed ATA  all’assemblea sindacale, indetta                  

per il giorno VENERDÌ 20.11.2015  

 

D I S P O N E 
 

                  per tale giorno l’uscita anticipata di tutte le classi alle ore 11,10.  
 

Il presente avviso vale quale notifica ai genitori.  

I docenti che ne danno lettura, devono firmare per la classe nell’elenco allegato e far annotare  

l’avviso agli alunni sul diario personale per la firma del genitore.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                          Giuseppe Santangelo 


